2024年 2月 26日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミック『ニャイト・オブ・ザ・リビングキャット』TV アニメ化のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンより刊行中のコミック『ニャイト・オブ・

ザ・リビングキャット』の TVアニメ化が決定しましたので、お知らせいたします。

原作は、「月刊コミックガーデン」（マッグガーデン刊）、WEB マンガサイト「MAGCOMI」にて連

載中のコミック『ニャイト・オブ・ザ・リビングキャット』（原作：ホークマン／作画：メカルーツ）。

本作は、2025年より放送を予定しています。

       ©ホークマン・メカルーツ/マッグガーデン/ニャイリビ製作委員会

【アニメーション作品について】

[タイトル] 『ニャイト・オブ・ザ・リビングキャット』

[公開時期] 2025年放送予定

[ 原 作 ] 原作：ホークマン／作画：メカルーツ

[イントロダクション]

逃げろ、可愛い猫が来た。

20XX年、世界は猫に支配された。

猫に触れた人間を猫に変えてしまうウィルスにより、全世界で”ニャンデミック”が発生。

人々は猫にモフられ、次々と猫になっていく。

果たして人類は猫に触りたい誘惑に抗い、猫だらけの世界を生き抜くことができるのか。

[関連サイト] 公式サイト：https://nyailivi.com

公式 X（旧 Twitter）：https://twitter.com/nyailivi

       以 上

https://nyailivi.com/
https://twitter.com/nyailivi